Nous pouvons investir le théâtre en J moins 1 
(matinée : montage / J2 > Après midi : répétitions et Filage 
conduite technique  et Soirée : représentation)

Vente, Cession, Pré-achat, coprod
En région Sud, la représentation de «Tiamat»  est vendue 
par la Compagnie Mille trois cent cinquante euros (1 350€)  
ou deux mille deux cent cinquante euros (2 250€)  les deux 
représentations. La cession en milieu scolaire en cas 
de partenariat avec des lycées est vendue mille euros 1000€.
Pour les autres régions en France, l’Europe où le monde 
entier (Les transports, hébergements et défraiments 
pour une équipe artistique et technique de 3 personnes sont